

Chiarimenti del 21.11.2013

Domanda

- a. *si chiede conferma che nel conteggio delle strutture convenzionate ai fini della compilazione della tabella dell'Offerta Tecnica si possa tenere conto anche delle strutture odontoiatriche e dei singoli medici specialisti convenzionati direttamente;*

Risposta

Sì

Domanda

- b. *con riferimento alla risposta fornita sul computo delle strutture ai fini dell'assegnazione del punteggio ovvero che si debba intendere il numero complessivo dei convenzionamenti per singola provincia si chiedono delle ulteriori precisazioni per evitare di rispondere in modo non corretto.*
- a) *si chiede conferma che il concorrente debba indicare per ciascuna provincia il numero di strutture posseduto;*
- b) *si chiede conferma del criterio di attribuzione del punteggio: ad esempio, relativamente a quanto previsto per le province di Palermo e Catania, se Palermo ne possedesse 31 e Catania 20, il punteggio sarebbe 13 (dato dalla sommatoria delle strutture delle due province) oppure 10 (considerando prevalente per l'assegnazione del punteggio la provincia con più strutture) oppure 7 (considerando prevalente per l'assegnazione del punteggio la provincia con meno strutture).*

Risposte

- b. a) **Sì**
- b. b) **Il punteggio viene assegnato in base alla sommatoria delle strutture presenti in ciascuna delle province.**